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AMK NA I RUNDZIE MISTRZOSTW POLSKI

Znowu mogliśmy po długo wyczekiwanym czasie, usłyszeć ryk silników na maszynie startowej
pierwszej rundy Mistrzostw Polski w Motocrossie, która odbyła się 22-23.08.2020 r. na torze mx w
Człuchowie. Miejscowość oddalona o 419 km od Grodkowa. Sam obiekt, na którym znajduje się tor
jest duży i zadbany. Impreza zorganizowana na wysokim poziomie i bardzo dobrze przygotowany tor,
jak przystało na Mistrzostwa krajowe najwyższej rangi. Na dwudniowe zawody przyjechało 151
najlepszych zawodników i zawodniczek z całej Polski. Nie zabrakło również kilku gości, którzy
przyjechali się pościgać z zagranicy. Także mieliśmy zawody w Polsce ze składem
międzynarodowym. I bardzo dobrze! Wystartowali Szymon Chludziński (klasa MX85), Andrzej
Seremet i Grzegorz Dziekan (klasa MX MASTERS).

I DZIEŃ ZAWODÓW : Warunki atmosferyczne tego dnia nie były łaskawe, ponieważ lało wodą z
nieba. Tak więc polewaczki miały wolne. Rajderzy mieli za to dodatkowy bonus techniczny i
wytrzymałościowy. Po opadnięciu bramek, w wir rywalizacji ruszyli m.in. Andrzej Seremet i Grzegorz
Dziekan. Pierwszy start Andrzeja w tym sezonie na polskich zawodach wypadł, jak na panujące
okoliczności dobrze. 9-te miejsce w pierwszym biegu. Drugi bieg 8 przez 2 okrążenia po starcie, a
następnie przebitka o 2 pozycje i do końca mety jechał już 6-ty. Finalnie uzyskał 7 miejsce w
klasyfikacji zawodów na 27 zawodników. Grzegorz Dziekan trochę dalej, przy czym miał bardzo
dobre starty, kilka ładnie wykręconych czasów. Pierwszy wyścig ukończył na miejscu 18. W drugim
wyścigu warunki błotniste. Zaliczył kilka potknięć i linie mety przekroczył jako 20, co dało mu 20
miejsce w klasyfikacji zawodów na 27 rywali.

II DZIEŃ ZAWODÓW: Starty Szymona Chludzińskiego odbywały się już w słoneczną niedzielę. Nie
satysfakcjonowała go jednak jazda z poprzedniej rundy, gdzie ścigał się w Pucharze Polski MX,
dlatego lepiej się przygotował i pokazał kawał dobrego ścigania. W pierwszym wyścigu po starcie był
na 5 pozycji, po czym udało mu się wyprzedzić rywala i długo utrzymywał 4 pozycję. Następnie
zaczął opadać z sił, kończąc wyścig na miejscu 7. Drugi bieg ukończył na 5 lokacie co dało mu w
indywidualnej klasyfikacji zawodów wysokie 7 miejsce w tabeli na 31 zawodników.

Chcielibyśmy podziękować Panu Andrzejowi Rencz, który komentował zawody. Mogliśmy go spotkać
po raz trzeci w tym sezonie i za każdym razem, gdy trzyma mikrofon w rękach pamięta ,wspomina,
wymienia naszych zawodników z Klubu, mówi o samym Klubie AMK Grodków i mieście Grodków.
Bardzo za to dziękujemy i serdecznie pozdrawiamy.

Mistrzostwa Polski w Człuchowie zaliczone, a niebawem kolejne rundy mx.
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